

Brandweb IVS

Rødbyvej 44
Hillested
4930 Maribo

CVR-nr. 35890440

Årsrapport 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2019

Alexander Juul Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brandweb IVS Rødbyvej 44 Hillested 4930 Maribo
E-mail	alexander@brandweb.dk
Hjemmeside	www.brandweb.dk
CVR-nr.	35890440
Stiftelsesdato	22. maj 2014
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Alexander Juul Jakobsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg, service og rådgivning i webløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 25.213, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 92.912, og en egenkapital på kr. 42.879.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		32.718	82.678
Personaleomkostninger	1	0	-68.687
Driftsresultat		32.718	13.991
Andre finansielle indtægter		0	92
Finansielle omkostninger		-157	126
Resultat før skat		32.561	14.209
Skat af årets resultat	2	-7.348	-3.091
Årets resultat		25.213	11.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		6.303	2.780
Overført resultat		18.910	8.338
Resultatdisponering		25.213	11.118

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.915	7.638
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.107	0
Andre tilgodehavender		31	2.694
Tilgodehavender		38.053	10.332
Likvide beholdninger		54.859	78.620
Omsætningsaktiver		92.912	88.952
Aktiver		92.912	88.952

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskab		12.211	5.908
Overført resultat		30.568	11.658
Egenkapital		42.879	17.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.525	43.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.508	27.358
Kortfristede gældsforpligtelser		50.033	71.286
Gældsforpligtelser		50.033	71.286
Passiver		92.912	88.952
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100	5.908	11.658	17.666
Årets resultat	0	6.303	18.910	25.213
Egenkapital 31. december 2018	100	12.211	30.568	42.879

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	65.637
Andre omkostninger til social sikring	0	3.050
	0	68.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.348	1.804
Regulering af udskudt skat	0	1.287
	7.348	3.091
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Juul Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-673856014944

IP: 84.50.xxx.xxx

2019-04-10 09:59:24Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-988837271504

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-04-10 10:05:31Z

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-04-10 10:07:06Z

NEM ID 

Alexander Juul Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-673856014944

IP: 84.50.xxx.xxx

2019-04-10 10:10:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F50N4-1EX77-P00TE-CAQY0-75Z88-W40A0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>